Portaria Conjunta nº. 432/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 18 de agosto de 2008.

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 432/SAD/SES/2008)

MATRICU
LA

NOME NOT
A

APOIO DO SUS

58255 Advail De Carvalho Campos 9,00

94493 Antonia De Fatima Teixeira Correa 9,40

41917 Aparecida Camilo De Godoi 9,84

82447 Delza Souza Sobrinho Sena 9,70

43023 Erotildes Dias Da Silva 9,80

94042 Eva Ribeiro Da Silva 9,59

55619 Fatima Lima Dos Santos Castro 8,80

42988 Gabriel Correa Assuncao 9,90

94082 Ireni Maria Da Silva Oliveira 8,53

94081 Irma Marçal Lourenço 9,61

43270 Isabel De Aguiar 9,40

93374 Jeovalice Carmo A. Delgado 9,60

41726 Leuzina Rodrigues De Jesus 9,30

79819 Lindaura Vicente Da Silva 9,00

63575 Luiz Carlos Pereira 9,60

67728 Maria Alexandrina C. E Silva 9,50

43450 Maria Alves Ventura 9,60

94071 Maria de Lourdes Souza e Silva 9,64

28976 Rita Marcia De Campos Arruda 9,70

93233 Sandro Camargo Silva 10,00

93302 Sonha Maria A . Ferreira 9,90

97068 Vanda Lúcia Marques Amorim 9,80

 ASSISTENTE DO SUS

90342 Pedro César da Silva Morais 9,80

115806 Adnilson Leite De Alencar 9,80

94444 Agnaldo Dos Santos Maria 9,30

42710 Aidil Nunes De Moura 9,90

43219 Alacil Maria De Pinho 10,00

111678 Alexandra Valéria da Silva 10,00

115522 Allan Francisco Silva Campos 9,10

42882 Ana Antonia De Oliveira Souza 9,90

43139 Ana Maria Rosa Castro 9,80

63780 Ana Paula Arrais Padilha 9,80

111865 Andreia Dias de Jesus 9,50

43402 Anedil Monteiro Da Guia 9,90

8943 Antonia Benedita Calazans Wayhs 10,00

63818 Antonieta Elidia Botelho De Assis 9,90

93213 Antonio Almir Mazini 9,60

64180 Antonio Felipe De Figueiredo Neto 9,93

111399 Antonio Máximo Gomes de 9,90

Santana

94651 Araci Silva Pereira 9,83

46957 Arismar Ferreira Da Silva 9,50

106872 Artur Parada Cândido Viana Junior 9,60

115732 Augusto César Aires da Silva 9,90

93215 Áurea Christine Lélis Pineo 9,30

90120 Aurelina  Ferreira Mendes Souza 9,60

89631 Bárbara Pereira Dos Santos 9,70

43120 Benedita Goncalves De Queiroz 9,80

43160 Benedita Josefa De Moraes Moura 9,60

43124 Brizida Lourenço De Mesquita 8,90

56814 Bruno Jesus Peretti valin 9,85

42419 Carlos Magno Da Gama
Figueiredo

8,90

43691 Carlos Pereira Martins 9,50

79054 Carlos Roberto Tailon Barbosa 9,60

94456 Carmelita Maciel De Campos
Arruda

9,24

79060 Casturina Mendes Da Silva Rocha 9,90

93208 Céres Ana Régis Dos S. Emidio 10,00

42575 Cidélia Aparecida De Lara Souza 9,72

115528 Clarice Sales Da Cruz 9,90

110990 Claudia Maria Lopes Cunha 9,49

94455 Claudineia De Lima Pinto 9,26

42671 Constantina Massoli 9,90

55547 Creiler Capistrano Ferreira 9,80

58631 Cristiane Martins De Carvalho 9,57

115469 Daniel Henrique Baier 9,20

113065 Daniela Corrêa Da Costa 9,10

111136 Danielle Amorim Mattos 9,90

94454 Darlene Sebastiana De Assis
Barini

9,70

115778 Debora E. Caetano R. Castilho 9,60

79089 Delza Rodrigues Da Fonseca 9,9

43134 Diana Maria De Paula 9,50

42879 Doracilda Carvalho Silva 9,80

42288 Doramy Ferreira Dos Santos 9,67

91818 Edilson Alves Correa 9,80

96523 Edir Luiza De Magalhães 9,80

57204 Edna Duarte 9,83

81654 Edson Curvo De Morais 9,14

114090 Elaine da Conceição Silva 9,40

114005 Elenil Pereira da Silva Guimarães 9,80

44895 Elisabeth Fátima Alves.Silva 8,70

97117 Elisangela Farias Lima 9,90

28416 Erasmo Cabreira Dos Santos 9,57

44503 Eterna Mariza Montalvão 9,30

94404 Evandro Carlos Schwinski 9,12

94431 Fagner Lemes Da Silva 9,70

40260 Fátima Lúcia Da Cunha Ricci 9,80

81106 Flavio Cruz De Oliveira 9,50

41727 Gilza Maria Da Silva F. Cordeiro 9,80

94450 Giselle Geraldine B. De Carvalho 9,33

94413 Gonçalina Da Costa E Silva 9,50

93276 Graciela Rodrigues De Almeida 9,50

79061 Gridimeire Rodrigues Da Silva 9,80

94446 Guiomar Crispim Pereira 9,17

58315 Ilda Leite Moreira De Araujo 9,60

106720 Isabelle Amorim Bezerra 9,70

93181 Iva Campos De Oliveira Teixeira 10,00

93320 Ivan Utsch Seba 9,70

42456 Ivanildes Alves Popil 9,88

111356 Izabella Santanna 9,30

93326 Jane Da Silva 9,90

26521 Janeth De Figueiredo Rocha 9,50

41922 Janeth Fátima Albuez 9,20

113226 Jessiane Lima da Silveira 9,90

99660 Joacyr Marques Dias 9,90

58413 Joana Bernal Barreto 9,80

93306 João Batista Medeiros 9,70

93295 Joili Maria Isoton Da Silva 9,80

58675 José Duarte Pinheiro Rodrigues 9,85

115802 Joslene Pereira Maciel 9,70

97089 Jovani Leite Moreira 9,80

111557 Juciel Ferreira Miranda 9,40

94423 Juliano Belote 8,66

94516 Karen De Arruda Medeiros 9,77

94512 Kelly Aparecida Bruno 9,59

94511 Laura Cristina Chamy Gattas 9,84

43326 Leila Maria Pereira De Andrade 10,00

43291 Lenil De Souza E Silva 9,80

118739 Lenita Marta Rodrigues Da Silva 9,70

112140 Leticya Andréia Barbosa Taques 9,40

111558 Lidia Torquato Ferreira 9,20

93169 Lindalva A. Do E. S. Moshage 9,50

43263 Luceides Oliveira Gomes 9,60

43379 Luzia Nedina Dos Santos 9,30

113063 Magda Bueno Dravetz 9,90

117153 Magda Victor De Matos 9,40

96532 Marcelo Pedroso Da Silva 9,90

116003 Marcia Sant'ana Amorim 9,40

111874 Márcio Alves Vaillant 9,90

118306 Marcio Antonio Rios Ribeiro 9,60

111840 Marcos Alberto da Silva 9,7

97111 Margarete Luzia Magalhães 9,90

22452 Maria Aparecida Ferreira Da Silva 9,80

43121 Maria Da Penha Gomes Pereira 9,80

43122 Maria De Lourdes Calazans Silva 9,60

42628 Maria De Lourdes De Oliveira 10,00

114027 Maria de Morais Paulo Aymoré 10,00

26330 Maria Gardênia Sol de Oliveira 9,30

99922 Maria Helena Rodrigues Da Silva 9,80

42713 maria madalena da silva 9,90

111041 Maria Tereza Miralha Palma 9,90

96211 Marizete Capistrano De Oliveira 9,90

42506 Nair Quessada 9,80

93219 Nara Rubia Rodrigues Ramos 9,90

108690 Neemias Ladeia Brito 9,40

94415 Nerci Maria De Souza Lima 9,57

115738 Névio Lotufo Neto 8,70

43287 Noemi Silva De Portugal 9,50

94393 Paulo César Fernandes Souza 8,80

98958 Paulo Henrique De Mello Garcia 8,60

96546 Paulo Silas Ferreira 9,80

43077 Ramiro Da Rosa Ribeiro 9,80

113068 Regina Saliés Ferreira 9,70

106843 Reinaldo Dias de Oliveira 9,54

104906 Renato Silva da Guia 8,90

93174 Rogério Fagundes Moraes 9,80

41710 Rosalina Boa Morte Magalhaes 8,80

113118 Rosana Márcia Mattos Mello 9,90

106799 Rosane Vitorassi 9,90

104960 Rubia Mara Oliveira da Costa 9,90

91097 Ruth Da Silva 9,50

67885 Ruth Lino Custódio 9,60

114784 Sidelma Moreira Da Silva 9,80

114002 Sidicléia Dos Santos Jesus 9,90

118073 Sisléia Cardoso 9,70

22451 Sônia Soares Dos Santos 9,90

62975 Sueli Bognar Martins 8,70

95234 Tania Dos Santos Muniz 9,80

115726 Tatiane Angeli Póvoas 10,00

106189 Tatyane Santana Da Silva 9,80

93292 Terezinha Santana Da Silva 8,90

96671 Valdecir Alves 9,80

91748 Valdez José Gomes da Silva 9,66

114012 Viviane De Cássia Hervatim 9,90

88767 Wanyse Magalhães Ferreira De
Lima

10,00

 PNS DO SUS

106324 Acir Andre Novaczyk 10,00

117022 Adriana Coelho Da Silva 9,80

94502 Adriana Raquel Richter 9,45

115520 Adriane Botelho Martins 9,00

57400 Afonso Bezerra Ribeiro 9,70

120555 Alessandra Takahashi 9,80

8841 Alice Maria Garcia Vaz 9,70

114656 Aline Régia Ferreira Ribeiro 9,50

95586 Ana Helena Dotta 9,70

96766 Ana Lúcia Coelho Doriléo 9,50

103014 Ana Lúcia de Castro Ávila Santos 9,70

114217 Andréa Pinto De Araújo 10,00

100016 Angelo Lobato C. Tunussi 9,80

93226 Aracy Assunção E Silva 9,40

48869 Ariadne De Melo Pereira 9,90

43507 Arsenio Soares De Oliveira 9,30

51651 Athaide Celestino Silva 9,40

42932 Ayrton Pulcherio Filho 9,90

115527 Barbara Terezinha Gomes Da
Silva

9,00

43366 Benedita Ramos Da Silva 9,80

57692 Celi Bernardes De Rezende
Valença

9,60

82474 Celso Antunes Maciel 9,40

106861 Celso Ricardo Ferreira 9,80

86182 Claudia Antunes De Miranda 9,70

106865 Cristiana Paschiotto 9,90

114626 Cristina Bardou Pizarro 9,80

103911 Daniela Maria Bortoli 9,90

43407 Danilo Oliveira De Arruda 9,20

120209 Darleia Cristina G. Nascimento 9,90

124409 Dorlene Goes Fernandes 9,40

15909 Edson Virgilio Martins 9,70

100020 Eduardo De Toledo Barros 9,60

68153 Elainne Arruda Pires Cintra 9,02

108792 Elda Jeane Tito Xavier  9,90

42712 Eliane Maria Esperandio 9,50

42746 Eliane Maria Ferreira Curvo 9,90

110154 Eliseu Eduardo Valarini 9,30

50104 Ester Da Conceição Silva Reis 9,80

114093 Eula Gaiva Gomes Monteiro 9,90

8840 Evaldo Ferreira de Souza  9,50

82478 Fernando Martins da Silveira 9,50

42562 Francelina Ferreira Cruz 9,80

43374 Francisco De Melo Castro 10,00

100074 Gilberto Oliveira de Jesus 10,00

109873 Glaúbia Rocha Barbosa 9,70

94392 Glaúcia Giovana S. Moraes 9,57

94439 Glaucie Pinheiro Cavalcante 10,00

55620 Graciete Mirian Pereira Silva 9,50

79093 Guiomar Pereira Martins Lucialdo 9,90

41872 Helen Rosane Meinke Curvo 9,60

43328 Ines De Cassia Franco Pedrosa 10,00

32480 Irany Gomes Botelho 9,40

58455 Ivete Meneguzzi 10,00

42319 Jane Pimenta Dos Santos Batista 9,90

58247 Joanete Da Silva e Souza 9,90

43257 Joilce Pinho Grunwald 10,00

42042 Jose Botelho 9,20

114730 José Carlos De Barros 9,90

72492 José Carlos Miranda Duarte 9,90

206 Joselina Fatima Tavares Calazans 9,80

42037 Josinete Regina De A Fonseca 9,80

49062 Jucineide Alves Ferreira  9,90

14264 Jurema Amancio De Figueiredo
Negrao

10,00

95588 Jussara Ruvelles Pereira 9,30

67164 Leila Auxiliadora José De Santana 9,80

107308 Leila Lucia Barbosa Siviero 9,90

42165 Leonidas Santos Lara 9,90

43358 Lourdes Almeida Oliveira 9,90

115471 Lúcia Maria Almeida 9,60

113109 Luiz Cláudio de Moura Carvalho 9,20

57170 Luzimar Ferreira 10,00

114026 Marcelo Maia Pinheiro 9,50

41065 Marcia Rossana Koeche Da Silva 9,90

93180 Marcionita José Curvo De Moraes 10,00

106305 Maria Aparecida S.C.da Costa 9,70

23606 Maria De Fatima Mattos 9,80

93163 Maria Helena Lopes 9,60

90577 Maria Ilma Castilho 9,10

42868 Maria Jose Da Silva 9,70

80939 Maria Sebastiana Peixoto 9,90

43112 Marilza Silva Camilo 9,90

85130 Marisa Molter Volpe 9,40

43394 Mariza Balardin Borene Gobel 9,70

57173 Marlene Rodrigues Martins 9,50

501190 Marta Cristina B. Batista Dos
Santos

9,10

41669 Miracy De Carvalho Alves 9,80

52643 Nelma Lucia De Pinho Bellato 10,00

43503 Olga Correia De Almeida Rondon 9,70

99950 Raul Paniagua Riasco 9,50

93327 Regina Paula De O. Amorim Costa 10,00

112011 Rejane Cesário Lindote 9,40

89102 Roberto Jorge Mariano De Souza 9,30

115513 Robson Alves de Paula 9,80

56999 Rose Maria Peralta Guilherme
Fava

9,80

93176 Rosemeire Santos De Araújo 9,90

36252 Rosiane Fatima Leite Brandão
Laranja

10,00

106273 Rubens Dario de Moura.Junior 9,40

43167 Sanae Nagoya 10,00

120105 Sandra Mara Puchalle 9,70

106801 Saulo Lucatelli 9,00

68355 Silna De Campos Duarte 9,90

93303 Simone Escudero Gutierrez 9,50

42299 Sirlene Maria Alves 9,30

87340 Sirley Gomes de LIMA 9,30

93153 Solange Conceição De S. P. De
Barros

9,40

42426 Solange Da Mota M Guimaraes
Neto

9,90

62065 Solange Silva Rocha 9,60

114642 Sônia Paiva De Oliveira 9,60

42463 Susilei Lourenco Dos Santos 9,70

115518 Suzana Latorraca Do Carmo 10,00

118513 Virgiani Sardi Lopes 9,50

43514 Wânia Monteiro de Arruda 9,90

41865 Zilene Carvalho Rodrigues Ribeiro 9,60

43026 Zuleide Silva Pulcherio Klein 9,60

 TÉCNICO DO SUS

113096 Josélia Nunes Ferreira de Souza 9,80

112979 Marinalva de Paula Ferreira 9,70

113100 Antônio Benedito Vieira 9,60

117336 Ernando Bonifácio Zark 9,70

104953 Ritamaris de Arruda Régis Borges 8,90

119029 V aldiná da Silva Ferreira 9,20

94507 Amanda Cristine Duroure Da Silva 8,70

94489 Ana Clementina De Alcantara
Costa

9,65

64521 Angela Maria Ferreira De Moraes 9,45

94488 Antonia Cesaria Almeida N. 9,80

Assunção

111070 Antonia Pereira de Oliveira 9,70

74965 Benta Aparecida Dos Santos 9,22

56591 Cleuta Fortes Daltro Do
Nascimento

9,90

94459 Creuza Rodrigues Vieira 9,00

96326 Dilma Alves Da Silva 9,60

42975 Francisco De Souza Assis 9,91

94443 Godofredo Costa França 9,93

94533 Juarina Antonio Padilha De
Moraes

9,60

43300 Lázara do Menino Jesus 9,80

42964 Maria Augusta Da Costa 9,70

113028 Maria Benedita Pereira 9,60

106869 Mario Sales da Cruz 10,00

56015 Mauro Cesar Correa De Souza 9,40

43058 Miriam Dores Silva 9,60

93346 Ronaldo Da Cruz 9,30

42250 Sebastiao Esmael De Almeida 9,50

42387 Sebastiao Mota Soares 9,90

43264 Uirton Juvelino Dias 9,80

50468 Zenaide Maria Peres Bandeira 9,60

114136 Ana Benedita de Siqueira Silva 9,90